

SERVICIO NACIONAL DE SALUD



Informe Mensual De Almacén General, Despensa Y Medicina

HOSPITAL DOCENTE UNIVERSITARIO DR. DARIO CONTRERAS

ALMACEN GENERAL ESTABLECIMIENTO MATERIALES GASTABLE REGION 0 MES
Enero AÑO 2018

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
AGUA OXIGENADA	Galón	219		172	47	369.00	17,343
ACETONA	GALON	80		73	7	1,300	9,100
ALCOHOL AL 70%	GALON	4	102	68	38	900.00	34,200
ALCOHOL AL 70%	LITRO	10	50	50	10	80.86	808.6
AGUAS DETISLADA	GALON	0	50	35	15	165.00	2,475
EYECTORES/P/R/MAXILO	P/Q/100	29		24	5	275	1,375
AGUJAS LARGA P/ MAXILO	C/100	46		45	1	875	875.00
AGUJAS CORTAS	C/100	18		18	0	875	0
ANESTESIA AL 2% P/ MAXILO	C/50	45		29	16	1,320.00	21,120
ALAMBRE P/ MAXILO	UND	0		0	0	2,565.00	0
ALGODÓN/PLANCHDO/6x5/promese	ROLLO	1,500	1,500	1,800	1,200	10.96	13,152
ANESTESIA P/ MAXILO AL 3%	C/50	10		7	3	1,285.00	3,855
BASTA DESECHABLE	PA/Q/10	3,270	1,000	4,210	60	289.14	17,348.4
AMPOLLA ANPROLENE	UND	50		50	0	1,050	0
AGUJAS RAQUI #25 PLASTICA	UNID	1,600	100	1,650	50	19.34	967.00
AGUAS/OXIGENADA/PROMESE	GALON	50	50	100	0	96.80	0
AGUJAS RAQUI #22 PLASTICA	UND	1,100		1,100	0	19.34	0
AGUJA/RAQUI/23	UNID	800	200	600	400	23.10	9,240
AGUJAS SPIDURAL # 16	UNID	200		200	0	183.00	0
CATHETER/DES/SUCION/CERADA/#30	UND	0		0	0	955.06	0
BABEROS/DESECHABLE/MAXILO C/125	UND	11		10	1	2,250	2,250
BASTA/ESTERIL comprada	UND	1,130		520	610	285.71	174,283.1
ALGODÓN ABSORVENTE promese	ROLLOS	1,550	1,000	2,056	494	75.90	37,494.6
ALGODÓN PLANCHADO 4X4	ROLLOS	4,797	700	5,001	496	62	30,752
ALGODÓN PLANCHADO 6X5/COMPRADO	ROLLOS	3,616		3,616	0	86	0
BATAS DESECHABLES comprada	UNID	1,000		50	950	85.00	80,750
AGUJAS ESPIDURAL #18	UND	50		50	0	152.90	0
BAJA LENGUA	c/100	60	50	103	7	38.42	268.94
BOLSA COLEC TORA DES ORINA/promese	UNID	1,250	1,000	1,660	590	9.15	5,398.5
BATA/ESTERIL/PROMESE	UND	100	100	0	200	18.39	3,678

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
BISTURIS # 10	/100	59		59	0	160.13	0
BISTURIS # 11	c/100	22	4	23	3	173.75	521.25

BISTURIS # 15	c/100	15	20	28	7	173.75	1,216.25
BISTURIS # 20	c/100	56	20	73	3	173.75	521.25
BISTURIS # 21	c/100	44	20	45	19	173.75	3,301.25
BISTURIS # 22	c/100	41	20	50	11	173.75	1,911.25
BACTERODINE SOLUCION	GALON	134		86	48	825.00	39,600
BACTERODINE ESPUMA	GALON	28	100	108	20	1,200	24,000
GUANTE/STERIL/7/COMPRADA	UNID	5,000		2,100	2,900	35.00	101,500
ALCOHOL/DES/PROMESE	GALON	0		0	0	0	0
CATETER FOGATE # 4	UND	0		0	0	1,873.80	0
	UND						0
CATETER LUMBER DE 2 VIAS #2	UNID	100		90	10	2,800	28,000
CATETER LUMBER DE 3 VIAS #3	UNID	107		99	8	3,000	24,000
CANULA DE MAYO # 6	UNID	65		65	0	43	0
CANULA DE MAYO # 8	UNID	0	300	290	10	105.00	1,050
CANULA DE MAYO # 10	UNID	110	200	290	20	105.00	2,100
CAL SODADA	GALON	44		42	2	7,000	49,000
CAL SODADA	LITRO	0		0	0	1,400	0
CAL SODADA	FUNDA	0		0	0	4,990	0
CATETER DE SUCION # 18	UNID	62	500	502	60	28.00	1,680
CANULA DE OXIGENO P/ADULTO	UNID	1,012	200	962	250	11.02	2,755
CANULA DE OXIG. P/PEDIATRICO	UNID	436		436	0	36.00	0
CANULA DE YANKAUER	UNID	1,896	1,000	2,346	550	33.75	18,562.5
CATETER ESPIDURAL # 16	UNID	110		75	35	69.09	2,446.5
CATETER ESPIDURAL # 18	UNID	120		120	120	62.30	7,476
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 3.0	UND	0		0	0	0	0
CATETER HEMODIALISI #3/LUMEN	UNID	2		2	0	4,000	0
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 6.0	UNID	0		0	0	0	0
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 7.0	UNID	3		3	0	311.81	0
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 7.5	UNID	8		8	0	542.26	0
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 8.0	UND	7		7	0	542.26	0
CANULA DE TRAQUEOTOMIA # 8.5	UND	0		0	0	0	0
ALGODÓN ABSORVENTE COMPRADO	UND	2,539		2,539	0	240	0
GUANTE ESTERIL /7/1/2 PROMESE	PARES	15,200	13,000	17,100	11,100	7.78	86,358
GUANTE ESTIRIL /8/PROMESE	PARES	2,500	10,000	6,350	6,150	7.78	47,847
GASA EN ROLLO/PROMESE	ROLLOS	610	500	454	556	448.80	249,532.8
BOLSA/COLECTORA DES ORINA/COMPRADO	UND	1,000		1,000	0	53.63	0
CIRCUITO/DES/ANESTESIA	UND	21		21	0	838.00	0

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA	ENTRADA	EXISTENCIA	TOTAL CONSUMIDOS	VALOR	VALOR TOTAL
----------	--------	------------	---------	------------	------------------	-------	-------------

-1-		ANTERIOR -3-	-4-	FINAL -5-	(3+4)-5 -6-	UNITARIO -7-	(6X7) -8-
CANULA De MAYO/#9	UND	0	300	290	10	105.00	1,050
CEPILLO CON JABÓN/COMPRADO	UNID	4,260		3,210	1,050	95.00	99,750
CERA P/ HUESO	UNID	305	48	305	48	88.73	4,259.04
CINTA DE AUTOCLAVE	ROLLOS	253	150	298	105	132.33	13,894.6
DREN FINO	UND	20		10	10	75.00	750
DREN MEDIANO	UND	0		0	0	10.90	0
DREN GRUESO	UND	15	100	100	15	36.58	548.7
STOQUINETE # 2	UND	0		0	0	0	0
STOQUINETE # 3	UND	0		0	0	0	0
STOQUINETE # 4	UND	0		0	0	0	0
STOQUINETE # 6	UND	1		1	1	1,800	1,800
ELECTRODOS DE 50 /PROMESE	UND	0		0	0	5.19	0
ELECTRODOS DE 50 UNIDAD	Sobres	0		0	0	18.00	0
ELECTRODOS DE 30UNIDAD	Sobres	3,300	5,000.00	6,920	1,380	9.03	12,461.4
ESPONGATON (YELFON)	SOBRES	280		220	60	57.5	3,450
FURACIN	TARRO	47		27	20	630.00	12,600
GUANTE/S/M/DESECHADLE	C/100	95		40	55	475.00	26,125
FERULA P/ MAXILO	UND	0		0	0	2,760.00	0
FIJADOR P/ PLACA	SET	0	2	1	1	7,800.	7,800
GASA EN ROLLO /COMPRADA	ROLLOS	247		0	247	1,450	358,150
GORRO DE HOMBRE	UND	17,000	2,000	17,500	1,500	1.80	2,700
GORRO DE ENFERMERA	UNID	12,700	6,000	15,200	3,500	0.70	2,450
GUANTES DESECHABLE L	C/100	1,925	500	2,000	425	137.95	58,628.75
GUANTES STERIL # 7 ½/COMPRADO	PARES	5,900	5,000	10,900	0	35.00	0
GUANTES STERIL # 8/COMPRADO	PARES	5,000		5,000	0	35.00	0
GEL AQUASONIC	GALON	2		2	0	931.18	0
ALMONIO	FRASCO	44		31	13	375	4,875
GOMITAS P/ MAXILO	C/100	1		1	0	6.000	0
HYAMINOL	FRACOS	0		0	0	0	0
HILO NYLON # 2.0	SOBRES	288	240	0	528	195.84	103,403.52
HILO NYLON # 3.0	SOBRES	1,486		1,130	356	91.99	32,748.44
GUANTE ESTERIL #6	PARES	0		0	0	42.00	0
GUANTE ESTERIL #7/PROMESE	PARES	2,000	3,000	5,000	0	8.53	0
GUANTE estéril #8 1/2 promese	PARES	0		0	0	8.53	0
GUANTE DESECHABLE M	C/100	1,142	1,000	1,652	490	134.95	65,990.55
GUANTE/DESECHADLE/XL/PROMESE	C/100	0	10	8	2	120.4	204.08

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL (6X7)
-----------------	--------	------------------------	----------------	---------------------	--------------------------------	-------------------	-------------------------

		-3-		-5-	-6-	-7-	-8-
HILO NYLON # 4.0	SOBRES	1,700		1,150	550	150.00	82,500
HILO NYLON # 5.0	SOBRES	802		454	348	150.00	52,200
HILO NYLON # 6.0	SOBRES	96		72	24	329.73	7,913.52
HILO CROMICO # 0	SOBRES	264		240	24	54.46	1,307.04
HILO CROMICO # 1	SOBRES	0		0	0	114.36	0
HILO CROMICO # 2.0	SOBRES	120		84	36	54.53	1,963.08
HILO CROMICO # 3.0	SOBRES	1,129		1,129	0	54.53	0
HILO CROMICO # 4.0	SOBRES	120		120	0	95.05	0
HILO ETHIBOND 2-0	SOBRES	0		0	0	0	0
HILO PROLENE # 0	SOBRES	1,476		1,080	396	350.00	138,600
HILO PROLENE # 1	SOBRES	1,008		732	276	137.21	37,869.96
HILO PROLENE # 2-0	SOBRES	840		456	384	137.21	52,688.64
HILO PROLENE # 3-0	SOBRES	288		180	108	137.21	14,818.68
HILO PROLENE # 4-0	SOBRES	72	936	540	468	196	91,728
HILO PROLENE # 5-0	SOBRES	0		0	0	0	0
HILO PROLENE # 6-0	SOBRES	0		0	0	404.25	0
HILO PROLENE # 7-0	SOBRES	36		36	0	471.91	0
HILO VICRYL # 0	SOBRES	1,074		780	294	100.54	29,558.76
HILO VICRYL # 1	SOBRES	402	92	0	494	353.43	174,594.42
HILO VICRYL # 2-0	SOBRES	401	7	0	408	289.17	117,981.36
HILO VICRYL # 3-0	SOBRES	438		108	330	266	87,780
HILO VICRYL # 4-0	SOBRES	108	972	792	288	268.36	77,287.68
HILO VICRYL # 5-0	SOBRES	108		108	0	315	0
HILOPROLENE DOBLE AGUJA # 5-0	SOBRES	72		24	48	436.41	20,947.68
HILO SEDA # 0	SOBRES	264		216	48	58.75	2,820
HILO SEDA # 1	SOBRES	708		708	0	178.20	0
HILO SEDA # 2-0	SOBRES	180		180	0	73.36	0
HILO SEDA # 3-0	SOBRES	120		91	29	73.36	2,127.44
HILO SEDA # 4-0	SOBRES	432		432	0	67.12	0
HILO SEDA # 5-0		0		0	0	0	0
HILO VICRIL # 6-0/promese	SOBRES	724		724	0	37.68	0
PROLENE/6/0/PROMESE	SOBRES	0		0	0	156.57	0

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
JABON ANTISEPTICO	GALON	17		0	17	1,490	25,330

JERINGUILLAS DE BULBO/ASIG/GUB	UNID	870			0	20.63	0
JERINGUILLAS DE 50 CC		0			0	0	0
LEVIN # 8	UNID	3	50	53	0	20.00	0
LEVIN # 10	UNID	57		47	10	5.96	200
LEVIN # 12	UNID	0	70	60	10	5.96	59.6
LEVIN # 14	UNID	30		10	20	5.97	309.8
LEVIN # 16	UNID	210	50	240	20	15.49	400
LEVIN # 18	UNID	0	100	80	20	20.00	400
LEVIN # 20	UNID	0		0	0	23.80	0
	UND	0		0	0	0	0
MASCARILLA DE OX. P/ ADULTO	UNID	534		524	10	4.48	44.8
MASCARILLA DE OX. P/ PEDIATRICO	UNID	296		296	0	24.07	0
MASCARILLA DE NEBULIZAR ADULTO	UNID	350	100	295	155	135.00	20,925
MASCARILLA DE NEBULIZAR PEDIATRICO	UNID	382		382	0	28.89	0
MASCARILLA DE SECHABLE	UNID	5,850	5,000	3,900	6,950	0.60	4,170
MASCARILLA CON RESERVORIO	UNID	475		455	20	105.44	2,108.8
NAVAJA	UNID	50		50	0	52.5	0
PLACA 8X10	C/100	0		0	0	1,335.20	0
PLACA 10X12	C/100	4	3	1	6	4,250.82	25,504.92
PLACA 11X14	C/100	4	3	1	6	5,077.79	30,466.74
PLACA 14X14	C/100	98		98	0	3,303	0
PLACA 14X17	C/100	98		98	0	3,861.29	0
PLACA DE TOMOGRAFO	C/125	0		0	0	20,834	0
REVELADOR P/ PLACAS	SET	0	2	1	1	7,800.00	7,800
GUANTE/ESTERIL/7/COMPRADO	UND	2,000		0	2,000	35.00	70,000
Placa Drystar DT2B 10X12	C/125	0		0	0	12,500.00	0
Placa Drystar DT2B 11X14	C/125	0		0	0	15,750.00	0
PAMPER L	UND	0	300	300	0	22.45	0
SONDAS FOLEY # 8 DE 2 VIAS	UNID	130	10	140	0	20.11	0
SONDAS FOLEY # 10 DE 2 VIAS	UNID	120		120	0	20.11	0
SONDAS FOLEY # 12 DE 2 VIAS	UNID	330		330	0	18.84	0
SONDAS FOLEY # 14 DE 2 VIAS	UNID	235	100	205	130	18.04	2,345.2
SONDAS FOLEY # 16 DE 2 VIAS	UNID	210	200	340	70	19.45	1,361.5

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
SONDAS FOLEY # 18 DE 2 VIAS	UNID	1,491		1,455	36	18.04	649.44

SONDAS FOLEY # 20 DE 2 VIAS	UNID	200		190	10	63.00	630
SONDAS FOLEY # 22 DE 2 VIAS	UNID	480		470	10	74.07	740.4
SONDAS FOLEY # 24 DE 2 VIAS	UNID	190		190	0	87.00	0
SONDAS FOLEY # 18 DE 3 VIAS	UNID	610	200	760	50	98.00	4,900
SONDAS FOLEY # 20 DE 3 VIAS	UNID	230		220	10	28.89	288.9
SONDAS FOLEY # 22 DE 3 VIAS	UNID	298		298	0	25.87	0
SONDAS FOLEY # 24 DE 3 VIAS	UNID	50		50	0	92.37	0
SULFALASCO POMADA	FRACOS	0		0	0	220.00	0
TUBOLUDRICANTE/COMPRADO	UND	52		41	11	104.9	1,153.9
Tablilla de Canalización Pediátrica	UND	0		0	0	22.98	0
TUBO T OXIGENADOR	UND	0		0	0	175.00	0
Macarilla/con/RESELVORIO/PEDIATRICA	UNID	500		500	0	32.38	0
TUBO DE PECHO # 20	UNID	33		33	0	695.00	0
TUBO DE PECHO # 24	UNID	10		10	0	695.00	0
TUBO DE PECHO # 28	UNID	15	50	60	5	1,150	5,750
TUBO DE PECHO # 32	UNID	6	50	50	6	1,150	6,900
TUBO DE LUBRICANTE	UNID	52		41	11	150	1,650
TUBO DE LUBRICANTE de Promese	UND	56		4	52	37.51	1,950.52
TERMOMETRO ORAL	UNID	264		264	0	17.71	0
TEN # 20 P/ ELECTROENCEFALOGRAMA	TARROS	1		1	0	65.93	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 3-0	UNID	10		10	0	17.01	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 3-5	UNID	250		250	0	17.01	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 4-0	UNID	250		250	0	22.64	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 4-5	UNID	100		100	0	22.64	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 5-0	UNID	20		10	10	27.03	270.3
TUBO ENDOTRAQUIAR # 5-5	UNID	70	50	100	20	24.17	483.4
TUBO ENDOTRAQUIAR # 6-0	UNID	280	100	380	0	24.17	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 6-5	UNID	160	100	180	80	24.93	1,994.4
TUBO ENDOTRAQUIAR # 7-0	UNID	700	100	740	60	24.17	1,450.2
TUBO ENDOTRAQUIAR # 7-5	UNID	785	100	805	80	24.17	1,933.6
TUBO ENDOTRAQUIAR # 8-0	UNID	596		586	10	25.19	629.75
TUBO ENDOTRAQUIAR # 8-5	UNID	180	100	280	0	25.64	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 9-0	UNID	230	100	330	0	22.64	0
TUBO ENDOTRAQUIAR # 9-5	UNID	0		0	0	0	0
SONDA/FOLEY/14/DES/2/VIAS/COMPRADO	UND	300		300	0	45.00	0

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
-----------------	--------	-------------------------------	----------------	----------------------------	---------------------------------------	--------------------------	--------------------------------

TUBO ENDOTRAQUIAR # 10-0	UNID	15		15	0	22.64	0
FOLMOL	GALON	1		1	0	950	0
VENDa/ESLASTIGA/4x5/COMPRADA	UNID	750		750	0	82.80	0
Z/O/TUVO/6/DONADO	UNID	0		0	0		0
VENDA/ESLASGA/COMPRADA/6x5	UNID	750		750	0	118.80	0
ORINAL/DES/MUJER/PL/TC	UNID	187		187	0	60.23	0
ORINAL/P/R/HOMBRE	UNID	30	4	34	0	355.00	0
VASO DE OXIGENO	UNID	216	48	194	70	77.88	5,451.6
VASELINA LIQUIDA	GALON	0	5	5	0	1,150	0
VASELINA SOLIDA	GALON	7		7	0	700	0
VENDAJE DE YESO 4X5	UNID	4,008	6,048	7,680	2,376	54.00	128,304
VENDAJE DE YESO 6X5	UNID	1,740	6,048	3,396	4,392	30.13	132,330.96
CATHETER/SUCION/CERADA/#46	UND	0		0	0	2,150	0
VENDAJE ELASTICO 4X5	UNID	1,248	3,000	3,061	1,187	13.41	15,917.67
VENDAJE DE GASA 4X10	UNID	2,838		2,716	122	86.61	10,566.42
VINAGRE BLANCO	UNID	73		57	16	423.00	6,768
VENDAJE ELASTICO 6X5	UNID	1,359	5,040	4,085	2,314	17.61	40,749.54
Z-O/DES/SEDA	Tubo/6	330	210	170	160	310.22	49,635.2
ZAPATO	UNID	20,000	10,000	24,400	5,600	3.32	18,592
VENDA DE GASA 4X4	UNID	2,812		2,678	134	42.00	5,628
Z/O/PAPEL	C/6	102	60	71	91	89.07	8,105.37
SELLO/BAJO/AGUAS	FRASCO	10		6	4	1,296.50	5,186
Z/O/PLATICO	C/6	0		0	0	125.91	0
CIRCUITO DE VENTILADOR	UND	0		0	0	1,375	0
REGLA/P/V/C	UND	40		40	0	591.59	0
CAMPO/Q/DESECHABLE	SET	74		69	5	3,850	19,250

ARTICULO -1-	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR -3-	ENTRADA -4-	EXISTENCIA FINAL -5-	TOTAL CONSUMIDOS (3+4)-5 -6-	VALOR UNITARIO -7-	VALOR TOTAL (6X7) -8-
AGUAS/DESTILADA/P/R/MAXILO	GALON					108	
AGUJAS CORTAS	C/100					875	
AGUJAS LARGA P/ MAXILO	C/100					317	
ALAMBRE P/ MAXILO	UND					2,800	
ANESTESIA AL 2% P/ MAXILO	C/50		50			995.00	
ANESTESIA P/ MAXILO AL 3%	C/50		15			1,285.00	
Baberos desechables para maxilo	c/125		10			943.22	
Caja de brocha profilía	Caja					1,400	
Caja de gomo profilía	Caja					1,400	
Cemento rutural de conducto						2,700	
COLTOSOL	UND					1,200	
CONO DE GUTAPENCHA # 30						525.00	
CONO DE GUTAPENCHA #35						525.00	
Cono de gutapercha # 40						525.00	
Cono de gutapercha 45-80						525.00	
Cono de papel 45-80						425.00	
Cono de papel 40						425.00	
Cono de papel 50						425.00	
DIQUE DE GOMA	CAJA					915	
FRESAS/DES/OPRATORIA/REDONDAS/MEDIANA	UND					125	
FRESAS/REDONDAS/GRANDES	UND					125	
ARCO/YOUNG/PLASTICO	UND					425	
Endo ace	UND					1,500	
FERULA P/ MAXILO	UND					3,190	
Frasco de anestesia tópica			5			225.00	
FRESA ENDO Z	UND					1,500	
FUJI I UNINIVERSAL P/CEMENTACION	UND					2,550	
GOMITAS P/ MAXILO	S/100					200	
GOMITAS/MAXILO	C/50					6,000	
Inyectores	P/Q/100		30			190.68	
IONOMERO DE VIDRIO FUJI 2 VERDE	UND					2,550	
Lámparas LED de resina Portátil						14,500	
MAILLEFER LIMAS K 45-80 25 MM	UND					875	
Placa 10 x12dray	C/100		5		5	7,542.37	37,711.85
RESINA/BI/GERINGA/B1	UND		10			895	
RADIOGRAFIAS PARA ADULTOS	CAJA					4,200	
RESINA/PD/B2/GERINGAS	UND		10			895	
GERINGA/DES/RESINA/A/1	UND		10			895	
GERINGA/ps/A/2/GERINGAS	UND		10			895	
Resina ortodontico SCI- Parma	UND		10			995.00	
SET DE FRESAS GATES N.2	UND					1,400	
SET DE FRESAS GATES N. 3	UND					1,400	

Set de lentulos	SET					975	
Set de limas 15x25 MM	SET					875.00	
Set de limas 10x21 mm	SET					875.00	
Set de limas 10x25 MM	SET					875.00	
Set de limas 15x21 MM	SET					875.00	
SET DE LIMAS 45-80 31 MM	UND					875	
SET/FUJI/1/MINIGOLD/LABEIONOMERO/GC	SET	0	10			1,505.00	
FUJIL2/MINIIONOMERO/REST/GC	SET	0	10			1,505.00	
JER/ACIDO/FOSFORICO/37/	SET	0	10			235.0	

Total General: 3,675,435.47

Encargada de Despacho. **Ramona Zaes.**

Director

Administración

Enc. Almacén General